様式第１号

常総地方広域市町村圏事務組合一般競争入札参加申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

常総地方広域市町村圏事務組合
管　理　者　　松　丸　　修　久　殿

所 在 地
企 業 名
代表者名

  常総地方広域市町村圏事務組合条件付一般競争入札実施要綱第８条の規定により、下記件名の入札に参加したいので申請します。
　なお、本件の入札執行前に同要綱第３条の規定による主任技術者又は監理技術者配置基準に該当する工事を落札したときは、本件の入札は、辞退いたします。

記

１　件　　名

２　配置を予定している主任技術者又は監理技術者
　　　　氏　名
　　　　資格等

３　添付書類
　ア　雇用保険の写し　・　社会保険の写し
イ　経歴書、技術者証の写し
ウ　最新の経営事項審査結果通知書の写し
エ　建設業法に基づく許可の写し
オ　誓約書
カ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）